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RE: Feenstra/ventilatie - Equatorplein m

Hi

Kun jij daarom inchecken bij Bo-Ex / over de laatste stand van zaken?
En op wat voor punt zouden wij moeten komen om over te gaan tot sluiting van deze melding?

Met vriendelijke groet,

@utrecht.nl

60
W

I

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 13 februari 2024 16:36
Aan: <
CC:
Onderwerp: RE: Feenstra/ventilatie - Equatorplein m

Hallo

informeren naarde stand van zaken met betrekking tot achterstallig
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Binnenkort gaat er een raadsbrief over de schimmelexpert naar de raad. Zo mogelijk kunnen we hier de beloofde update over het 
Equatorplein mee afdoen.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving 
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag*

Ik zal medio maart bij zowel Bo-Ex als 
onderhoud.
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gehele begane grond was eerder door al wit gesausd.
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Met vriendelijke groet,

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 13 februari 2024 11:53

|@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>Aan: < <
Onderwerp: RE: Feenstra/ventilatie - Equatorplein m

Hi

In december- -waren er schriftelijke vragen overoa. deze casus (“In de beantwoording van SV 147 zou Bo-Ex

We kunnen de casus dus niet helemaal los laten. Ik stel voor dat we in ieder geval in maart, over 3-4 weken nogmaals even
Inchecken zodat we zo nodig dan de meest actuele stand van zaken kunnen terugkoppelen. hoe kijk jij daartegenaan?

Met vriendelijke groet,

(©utrecht nl
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www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving 
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag*

Hebben we daarnaast een concrete mijlpaal waarop we deze casus als afgesloten zouden beschouwen: is er een specifieke 
reparatie of eindcontrole die we daarvoor afwachten?

Voor wat betreft de schimmelvorming.
Deze was bij mijn eerste bezoek a| niet (meer) zichtbaar. De radiator met rondom zwarte 
schimmel, waarvan een foto met de melding was meegestuurd, is niet aangetroffen. De

Dank voor je terugkoppeling en goed om te horen dat er werkzaamheden plaatsvinden.
Lijkt erop alsof het langzaam, maar gestadig vordert - maar niet dat we Bo-Ex per se kunnen verwijten hier vertragend of nalatig 
te handelen.

overigens binnen zes weken verbetering aanbrengen aan het Equatorplein. Kan het college aangeven wat de stand van zaken 
met de schimmelproblematiek aldaar is?”). We hebben toen geantwoord dat dit nog loopt en dat we actief contact hebben met 
zowel de bewoonster als de corporatie om de voortgang van het herstel te bespreken. Aangezien er toen niet veel meer te 
melden was, is er ook gezegd dat er op een later moment (in principe Q1, omdat dan ook vanuit Wonen informatie over de 
schimmelexpert naar de raad komt) we verdere informatie terugkoppelen.
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Gemeente Utrecht

@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: maandag 12 februari 2024 09:44

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: FW: Feenstra/ventilatie - Equatorplein m

Hallo

Met vriendelijke groet,

@utrecht.nl

Gemeente Utrecht

@gmail.com>Van: <
Verzonden: zondag 11 februari 2024 21:29

|@utrecht.nl>Aan:
Onderwerp: Re: Feenstra/ventilatie - Equatorplein m

Beste
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Dubbel

Hierbij een update van meldster.
Het blijkt dat een en ander is/wordt opgepakt door Bo-Ex.
Ik blijf hier even tussenuit, totdat een van de partijen weer mijn aandacht vraagt.
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